



חדשות פארק תעשיות עמק חפר

www.parktaasiyot-hefer.co.il

www.parktaasiyot-hefer.co.il



לפני הכל,

קבוצת הרובוטיקה של עמק חפר ניצחה בתחרות הארצית והיא נוסעת לתחרויות באטלנטה! אנו גאים בנערים שעבדו ימים וילות ובנו רובוט מתוחכם איתו ניצחו בתחרות שהתקיימה ביד אליהו. התחרות התקיימה במשך שלושה ימים והיה זה הפנינג בלתי רגיל של צוותי נוער מוכשרים ורציניים, טכנולוגיה מתקדמת, הורים תומכים, עידוד ותמיכה והתרגשות רבה. ביום השלישי של התחרויות, הגיעה ההתרגשות לשיאים בלתי רגילים, במקום נראו צוותי המשתתפים והמלווים הנאמנים, לבושים כולם בחולצות ממותגות בצבעים אחי-דים. קבוצת עמק חפר לבשה חולצות בצבע ירוק ושחור, שנתרמו על ידי חברת "תגוס", להלבשה, שתקים בעתיד את משכנה בפארק. הקבוצה בלטה גם בקור הרוח, החיוכים האופטימיים והמקצוענות הבלתי מתפשרת.



יד ועצה.

מינהלת פארק תעשיות עמק חפר רואה בפרוייקט זה אתגר קהילתי ותהפוך אותו למסורת רבת שנים. אנו מאחלים לקבוצה הצלחה באטלנטה ושיביאו את הניצחון הביתה!

ועוד אצלנו בפארק,

במפגש פורום המנהלים של פארק התעשיות, המתקיים כמדי חצי שנה, הורמה כוס יין - תוצרת יקבי רקנאטי כמובן - לכבוד הפסח וכן, הועלו נושאים הקשורים למים והקשר עם הקהילה.

המפגש התקיים בנוכחות ראש המועצה, רני אידן, שהדגיש את תרומת הפארק לקהילה ולמועצה. האירוע התקיים בבית י.ג.ל, חברה המתמחה בציד ובקרה לבריכות שחייה. צוות י.ג.ל, בראשותם של יענקל'ה וגדי, הבעלים, והעובדים המסורים, דאגו לאירוח חמים, טעים, ארוגן למופת ואווירת חג.

עסקים בפארק תרמו גם הם לאירוע: חברת "גיא איל", שהתמקמה לאחרונה בבית החדש ברחוב החריש בפארק, תרמה את הריהוט לאירוע. "גבינות השומרון" תרמו גבינות נפלאות, "יקבי רקנאטי", תרמו, ככלל מפגש, את היין המצוין שלהם, פורטופינו תרמו קפה ובית אריזה אביב תרמו פרחים, שחולקו כשי למשתתפים.

"זית" שאיתם אנו מתחילים בשיתוף פעולה מרענן, תרמו למפגש כרטיסי ברכה, בהם שובץ שיר אביב של לאה גולדברג.



ושוב, תודות לחברות הפארק שתרמו לפרוייקט: נאסר נאדף "סקאי תבניות עיבוד שבבי", שתרם את בית המלאכה ועזר בייצור, מירי ועזר בדי "אלרם הנדסה", שתרמה ידע ותמיכה טכנית ומקצועית, דוד דבי אלומיניום, שתרמו את כל המסגרות, דוד פאסי ועובדי "שוהר צאיג דפוס פלוס", שתרמו את הדגלים והשלטים, שבלטו בתחרויות, סנו פרופשינול, שתרמו כסף, "נגריית אורי בלה", שתרמו עץ, שי מ"ש.מ. יוניברס", שתרמו חוטים וכבלים חשמליים, "הוד חפר", שתרמו נקניק ונקניקיות מכל הלב, "ל.ד. בראל מוצרי בריאות", שתרמו ברוחב לב את העוגות והעוגיות הנפלאות שלהם, "אליאס ווקסמן בע"מ", שתרמו מתקנים, "בורשטיין תרשיש", שתרמו שתייה וחברות נוספות, שנתנו

במפגש נכחו מנהלים מהפארק, נציגי המועצה ואורחים נוספים. הנוכחים זכו לסקירה מפורטת על הפיתוח בפארק מפי לוי בן יעקב, מנהל הפארק ועל התכניות לעתיד. ענבר נבו הציגה את המרכז לצעיי-רים וחיילים משוחררים של עמק חפר, אליו חברנו ואיתו מתקיימים כבר מספר שיתופי פעולה, ביניהם: "בית אריזה אביב", שתורם מלגות למשוחררים שיתמקצעו בתחום זה, החברות "צ.ל.ע", קייט-רינג בראף ו"פרונת", שכבר מציעות עבודה למשתחררים.

ד"ר נאוה שואל, המנהלת האקדמית של הטכנודע בגבעת אולגה, הציגה את המקום ופועלו למען ילדי השכונה. אנו מתגייסים לתמיכה במרכז הטכנולוגי המתקדם הזה ומנסים לקדם שיתופי פעולה, סיורים של חברות ותמיכה במקום. במהלך חופשת הפסח התקיימו במקום פעילויות לילדים, הורים ובני נוער. כדאי לבקר ולהכיר.

הנוכחים קיבלו גם הרצאה מרתקת בנושא מים שעונים, מפי אברי ליבנה, נציג חברת "פלגי מים".

ניצלנו את המפגש להתרמה של ציוד משרדי ל"מקסם" חדרה. עמותת גדעון ליהדות אתיופיה - רשת מרכזי למידה לילדים אתיו-פים, המשמרת את המסורת והתרבות האתיופית. במהלך השנים אנו פועלים לחיבור בין "מקסם" לבין מפעלים בפארק, במטרה לקדם תרומות שונות ועזרה למרכז.

טל. לתרומות ועזרה: ליז 054-4865014

בימים אלה מתבשל שיתוף פעולה מרתק עם "זית" - זהות יהודית תרבותית בעמק חפר. שיתוף הפעולה יבוא לידי ביטוי בדרכים שונות, המחברות בין האדם לאדמה, הקהילה והסביבה ומורשת היהודית. אנו שמחים על שיתוף הפעולה ונעדכן אתכם בפרוייקטים העתידיים עליהם אנו שוקדים בימים אלה.

השוק הגדול יצא לפגרה, על חזרתו לפעילות תבוא הודעה.

וכמו תמיד, מבצעים בחנויות המפעל, במסעדות ובעסקים, בפארק תעשיות עמק חפר.

כל החדשות, כל המ בצעים, כל העסקים, באתר הבית

שלנו: www.parktaasiyot-hefer.co.il

אז להתראות בפארק, אורלי